ד' בכסלו תשפ"ב
8 בנובמבר 2021

## פרוטוקול משיבת וועדת החינוך

מיום ב' 08 בנובמבר 2021

<p>מ"מ וסגנית ראש העירייה, יו"ר הוועדה סגן ראש העירייה, חבר הוועדה</p> <p>איה פרישקולניק עופר לוי</p> <p><b><u>נוכחים:</u></b></p>
<p>סגנית ראש העירייה, חברת הוועדה חברת מועצה, חברת הוועדה חברת מועצה, חברת הוועדה חבר מועצה,